
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Dirigente: nome e cognome, telefono, e-mail 

Riferimenti: nome e cognome, telefono, e-mail 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la nota M.I. prot. 394 del 19/03/2021, “II seminario nazionale di formazione docenti 
sulle tematiche della Shoah Passaggio di Testimone – maggio-giugno 2021 –
Piattaforma online”, promosso dal “Dipartimento per le risorse umane, finanziarie 
e strumentali” 

Vista la nota di questo USR prot. n. 6967 del 25/03/2021 con la quale è stata avviata la 
procedura per la selezione di due docenti delle istituzioni scolastiche siciliane 
interessati alla partecipazione al suddetto seminario 

Considerata la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per valutare  le 
candidature dei docenti interessati 

DECRETA 

Art.1 

La commissione preposta alla selezione delle candidature  è così composta:  

 Viviana Assenza, Dirigente tecnica USR per la Sicilia, presidente 

 Giorgio Cavadi, Dirigente tecnico USR per la Sicilia, componente 

 Teresa D’Amato, docente utilizzata presso l’USR per la Sicilia ai sensi dell’art.1 comma 

65 della L. 107/2015, componente. 

Non è previsto alcun compenso per i componenti. 

 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

 
 
 

 

 Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Sicilia  

http

		2021-04-08T13:00:32+0000
	SURANITI STEFANO


		2021-04-09T09:09:24+0200
	Palermo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000093.09-04-2021




